Информационный бюллетень муниципального органа п. Предивинск, №   27 от   03.11.2022

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДИВИНСКОГОСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 01 » ноября 2022 г.                                      п. Предивинск                                         №  42
О внесении изменений в перечень

главных администраторов доходов

бюджета Предивинского сельского совета

               В соответствии с внесенными изменениями в Налоговый кодекс РФ и Бюджетную классификацию РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета Предивинского сельского совета, утвержденный Постановлением № 15 от 25.03.2022 г. «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Предивинского сельсовета и включить следующий код бюджетной классификации:
	Финансовое управление администрации Большемуртинского района

	090
	2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов  сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления взыскания

И.О. главы сельсовета                                                                                                С.Г. Козлова